平成 28 年４月 27 日

各位

新任社外取締役・社外監査役候補ならびに社外監査役退任新任社外取締役・社外監査役候補ならびに社外監査役退任新任社外取締役・社外監査役候補ならびに社外監査役退任新任社外取締役・社外監査役候補ならびに社外監査役退任に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

当社は、平成 28年４月 27 日開催の取締役会において、新任社外取締役候補者および新任社外監

査役候補者を内定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本異動は来る平成 28 年６月 29 日開催予定の第 18 回定時株主総会ならびに同日開催され

ます取締役会において決定される予定であります。

記

１. 社外取締役候補（平成 28年６月 29日就任予定）

氏名 新職 現職

佐々木 公明

（ささき こうめい）
社外取締役 社外監査役

２. 社外監査役候補者（平成 28 年６月 29 日就任予定）

氏名 新職 現職

福田 光博

（ふくだ みつひろ）
社外監査役 ―

髙井 章光

（たかい あきみつ）
社外監査役 ―

３. 退任予定監査役（平成 28年６月 29日退任予定）

社外監査役 窪川 秀一

※第 18 回定時株主総会（平成 28 年６月）終結の時をもって任期満了により退任予定であります。

会社名 株式会社テイクアンドギヴ･ニーズ

代表者名 代表取締役社長 岩瀬 賢治

 （コード番号：4331 東証一部）

本店所在地 東京都品川区東品川２丁目３番 12号

問合せ先 取締役 管理本部長 谷田 昌広

 TEL：03-3471-6806

（新任社外取締役（新任社外取締役（新任社外取締役（新任社外取締役候補の略歴）候補の略歴）候補の略歴）候補の略歴）

佐々木 公明 氏

【生年月日】昭和 41 年３月 15日生

【略  歴】

平成７年４月  弁護士登録（東京弁護士会）

平成 11 年８月  東京銀座法律事務所 パートナー弁護士

平成 15 年５月  アムレック法律会計事務所（霞が関法律会計事務所） パートナー弁護士

平成 16 年６月  当社監査役（現任）

平成 17 年４月  財団法人短期大学基準協会（現一般財団法人短期大学基準協会）理事（現任）

平成 27 年３月  桜田通り総合法律事務所 シニアパートナー弁護士（現任）

（新任社外監査役候補の略歴）（新任社外監査役候補の略歴）（新任社外監査役候補の略歴）（新任社外監査役候補の略歴）

福田 光博 氏

【生年月日】昭和 25 年８月 21日生

【略  歴】

昭和 48 年４月  福田公認会計士事務所入所

昭和 57 年３月  公認会計士登録

昭和 57 年３月  税理士登録

平成元年５月  東陽監査法人社員登録

平成８年 11 月  東陽監査法人代表社員登録

平成 17 年５月  東陽監査法人理事長

平成 17 年６月  税理士法人福田・安斎事務所代表社員（現任）

平成 21 年９月  東陽監査法人会長

平成 26 年９月  東陽監査法人相談役（現任）

髙井 章光 氏

【生年月日】昭和 43 年６月５日生

【略  歴】

 平成７年４月  弁護士登録（第二東京弁護士会）

 平成 11年６月  須藤・高井法律事務所開設 共同パートナー（現任）

 平成 23年９月  原子力損害賠償紛争審査会特別委員（文部科学省）（現任）

 平成 26年５月  日本弁護士連合会日弁連中小企業法律支援センター事務局長（現任）

 平成 27年  全国倒産処理弁護士ネットワーク理事（現任）

 平成 27年  事業引き継ぎ支援事業の評価方針検討会委員（中小企業基準整備機構）（現任）

以上